riis concurremus. Quocirca devotioni vestrae per

apostolica scripla praecipiendo mandaraus quatenus

in vestro biudahiii proposito persistentes,et contra

eiectioneni ipsam nihil penitus attendentes, taliter

ilii adesse curetis, re^erentiam et obedientiam e.i

debitam impendendo, quod ipse vestro sufTultus

auxiiiocomraissumsibiotficiurautiliterexsequatur,

et nos interim prudentiam et honestatem ipsius

valearous plenins experiri.

Datura Laterani,nXonas Junii,pontificatus nostri

aono quarto decimo.

LXVIII.

ILLUSTRI REGI AVOGUI.E (224).

Hortatur ad defensionem terrx sanclae.

(Laterani, vii Idus Junii.)

Rex nosler potentissimus Jesus Christus,qui do-

minatur u mnri usque ad mare et a flumine usque

ad terminosorbis terrae,poslquam pro redemptione

bumani generis semetipsum exinanivit, formam

servi accipiens, et mortis demum augustias spon-

tanca voluatate subivit,in cruce positus sacratissirai

sui corporis brachia expensa tenuit, ad signandum

quod non solum postquam assumptus esset,omnia,

prout prori.iscrat,trahere ad seipsura,verura etiam

suae fidei s(!Ctatores in haereditatis suae subsidiura

in participium sui regni te admittat in coelis.

Datum Laterani, vii Idus Junii,anno quarto de-

cimo.
,

LXIX.

NOBILI VIRO SOLDANO DS ALAPIA, AD VERITATIS PER-

VENIRE NOTiTIAM, ET IN EA SALUBRITER PERMA-

NERE.

Commendat ei patriarcham Antiochenum.

(Laterani, vii Idus Junii.)

Sicut veridica multorum relatione didicimus,

etsi nondum Christianse religionis susceperissacra-

menta,fidem lamen catholicam veijeraris,in multis

Christi lidelibus deferendo.Unde de illius immensa
pietate contidimus quod te suae visilationis radiis

p illustrabit,ut gratia divinse cognitionis accepta, ad

cultum seterni et veri Dei.qui pro salute hominum
faclus est temporaliter verus homo, devotus aspi-

res.Quapropter.in nomine Jesu Christi te attentius

exhortamur quatenus jusliliam excolas et diligas

veritatem, quae in salulis semitara dirigeut gressus

tuos,et venerabiiem fratrem nostrura Antiochenum

patriarcham, quem suae probitatis intuitu inter cae-

terosfratresetcoepiscoposnostrossinceradiligimus

in Domino charitate.habens ob reverentiam nostram

propensius C(immendatura,ipsura et Ecclpsiam ejus

non permittas, quantuui in te fuerit, ab aliquibus

indebitemoIestari,quinin.oeideraexhibeasauxiliura

el consilium opportunura, ut per hoc divinae ma-
jestatis graliam et apostolica; sedis favorem tibi va-

in qua salutem fuerat operalus, assidna imitatione n comparare.